
О безвозмездной передаче имущества  из собственности муниципального образования  город Змеиногорск Змеиногорского района  Алтайского края  в собственность субъекта  Российской Федерации - Алтайский край
09.07.14 05:50

Российская Федерация

  

  

Змеиногорский городской Совет депутатов

  

 Змеиногорского района

  

Алтайского края

  

  

Р Е Ш Е Н И Е

  

  

26.06.2014                                   г. Змеиногорск          
                               № 33

  

  

О безвозмездной передаче имущества

  

 1 / 4



О безвозмездной передаче имущества  из собственности муниципального образования  город Змеиногорск Змеиногорского района  Алтайского края  в собственность субъекта  Российской Федерации - Алтайский край
09.07.14 05:50

из собственности муниципального образования

  

город Змеиногорск Змеиногорского района

  

Алтайского края  в собственность субъекта

  

Российской Федерации - Алтайский край      

  

 

  

 

  

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом
муниципального образования  город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского
края, рассмотрев ходатайство КГБУСО «Комплексный центр социального обслуживания
населения Локтевского района», Змеиногорский городской Совет депутатов

  

 РЕШИЛ:

  

  

1. Передать безвозмездно из собственности муниципального образования город
Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края в собственность субъекта
Российской Федерации - Алтайский край, помещения, занимаемые КГБУСО
«Комплексный центр социального обслуживания населения Локтевского района» в
 здании по адресу: Алтайский край, Змеиногорский район, г. Змеиногорск, ул. Шумакова,
д. 5., в соответствии с прилагаемым поэтажным планом здания.

 2 / 4



О безвозмездной передаче имущества  из собственности муниципального образования  город Змеиногорск Змеиногорского района  Алтайского края  в собственность субъекта  Российской Федерации - Алтайский край
09.07.14 05:50

  

 

  

2. Ходатайствовать перед Администрацией Змеиногорского района Алтайского края о
выделении денежных средств на изготовление технической документации на здание,
находящееся по адресу: Алтайский край, Змеиногорский район, г. Змеиногорск, ул.
Шумакова, д. 5.

  

 

  

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по
экономике, бюджету, налоговой, кредитной политике, жилищно-коммунальному
хозяйству и предпринимательству Змеиногорского городского Совета депутатов
Змеиногорского района (В.В. Будаев).

  

 

  

3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

  

 

  

 

  

 

  

 

 3 / 4



О безвозмездной передаче имущества  из собственности муниципального образования  город Змеиногорск Змеиногорского района  Алтайского края  в собственность субъекта  Российской Федерации - Алтайский край
09.07.14 05:50

  

Глава города                                                                                                          В.Г. Прокин

 4 / 4


